de agosto de 2003;

Considerando o Parecer Nº 31/2019/SEDI-ASSJUR; e

Considerando a decisão tomada na 64ª Reunião Ordinária, realizada em 10/05/2019.

R E S O L V E:

Art. 1º.  Autorizar a u�lização dos recursos financeiros na ordem de R$ 245.519,60 (duzentos
e quarenta e cinco mil, quinhentos e dezenove reais e sessenta centavos), para realização do AGTECH
RONDÔNIA - HUB DE TECNOLOGIA DISRUPTIVA a ser realizado nos dias 30 e 31 de Outubro de 2019 na
cidade de Porto Velho, com execução direta da SEDI.

Art. 2º.  As despesas financeiras em epígrafe, correrão por conta do Fundo de Inves�mento e